
令和 3 年８月 23 日 

各 位 

春日井商工会議所  

春日井商工会議所デジタル化推進に伴う案内・資料等について 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は、当所事業活動にご尽力・ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当所では本年度よりデジタル化を推進しており、案内や回答等のWEB化

をはじめ、会議資料のペーパーレス化へ移行させて頂きますので、ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

尚、デジタル化推進に伴う変更事項については以下のとおりです。 

記 

 案内の 1 本化
これまで、ＦＡＸ及びメールにて会議開催案内をしてまいりましたが、メール
のみへ変更します。※ＦＡＸ以外対応できない場合は、ご連絡下さい。

 出欠・申込のＷＥＢ回答の推進
今年度より、会議・セミナー等ＷＥＢ回答ができるよう、案内へ記載してあり
ますので、ＷＥＢからの回答をご協力お願いします

 会議資料のペーパーレス化
資料は、開催日の前日までに会議所ＨＰの「会員ページ」へ掲載し、出席者
へはメールにて資料ダウンロードのＵＲＬをお知らせします。送信したＵＲＬア
クセスし、事前確認の上、当日、パソコンやタブレットをご持参頂きご覧頂く
か、打ち出しする等してご持参ください（当所では、資料は準備致しません）
議事録（会議結果）についても、同様です。
会員のページはこちら

https://www.kcci.or.jp/download 
※参加者へは、メールにて事前に掲載先のＵＲＬを送信します。メール
等で受信できない方のみ「会員ページ」よりお入りください

本件に関する問合せ 

春日井商工会議所 運営課 デジタル担当：服部 

℡0568-81-4141 mail：yhattori@kcci.or.jp 

春日井商工会議所 公式SNS開設しました！各種施策や会員情報等タイムリーな情報を発信中！ 

Facebook   https://www.facebook.com/kasugaishoukoukaigisho/ 

LINE公式アカウント https://lin.ee/ufYyHgX 

https://www.kcci.or.jp/download
mailto:yhattori@kcci.or.jp
https://www.facebook.com/kasugaishoukoukaigisho/
https://lin.ee/ufYyHgX

